

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
TASARIMCILAR İÇİN HUKUK	ICT2241150	Bahar Dönemi	2+0	2	2
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Seher Oya AKMAN				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Hayrettin Can BIÇAKCI				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	1. Her meslek sahibinin, vatandaş sıfatı ile birlikte mesleği yürüten kimse olarak bilmesi gereken genel hukuk bilgilerinin kavranması,2. Doğrudan kendi mesleği ile ilgili hukuki düzenlemeler, kurumlar ve örgütler hakkında bilgisahibi olma,3. Fikri ve sınai mülkiyet hakları konusunda Topluluk Hukukunun ve sistemlerine uyum ve yaklaşım sağlamak üzere yapılan değişikliklerin öğrenilmesi				
Dersin İçeriği	Bu ders; Hukuk kavramı, Hukukun kaynakları,Kamu ve özel hukuk ayrımı,Hukuki işlemler ve türleri,Hak kavramı,Hakların türleri, kazanılması ve kaybedilmesi,Fikir ürünleri ve tasarım üzerindeki haklar,Endüstriyel Tasarımların Korunması hakkında KHK'nin amacı ve kapsamı,Tasarımların korunma şartları,Tasarımda hak sahipliği ve yetkileri,Tasarımların tescili ve itiraz,Tasarımların hukuki işlemlere konu olmaları,Tasarımın hükümsüzlüğü ve tasarımdan doğan hakkın sona ermesi,Tasarım hakkına tecavüz ve davalar; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. Hukuk kavramlarına aşina olur,				1	A, C
2. Tasarım hukuku kavramlarını öğrenmiş olarak hakkını arayabilir,				1	A, C
3. 554 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamını tanımış olur,				1	A, C
4. FSEK (Fikir ve sanat eserleri Kanunu) kapsamındaki koruma özelliklerine göre eserlerini koruyabilir				1	A, C
5. Borçlar hukukuna bağlı sözleşme özelliklerini kullanabilir,				1	A, C
6. Tasarım hukuku kapsamında açılacak davalar konusunda bilgi edinmiş olur.				1	A, C
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav, C: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Hukuk kavramı				
2	Hukukun kaynakları				
3	Kamu ve özel hukuk ayrımı				
4	Hukuki işlemler ve türleri				
5	Hak kavramı				
6	Hakların türleri, kazanılması ve kaybedilmesi				
7	Fikir ürünleri ve tasarım üzerindeki haklar				
8	Endüstriyel Tasarımların Korunması hakkında KHK'nin amacı ve kapsamı				
9	Tasarımların korunma şartları				
10	Tasarımda hak sahipliği ve yetkileri				
11	Tasarımların tescili ve itiraz				
12	Tasarımların hukuki işlemlere konu olmaları				
13	Tasarımın hükümsüzlüğü ve tasarımdan doğan hakkın sona ermesi				
14	Tasarım hakkına tecavüz ve davalar				
Kaynaklar					
Öğretim üyesi/görevlisi tarafından verilecektir.1. Güriz, A., 1992, Hukuk Başlangıcı, Ankara Üniversitesi. 2. Gözübüyük, A. Ş., 1991, Hukuka Giriş ve Hukukun Temel Kavramları, Turhan Kitabevi. 3. Atar, Y. vd.,, 1996, Hukuk Bilimine Giriş, Konya Üniversitesi. 4. Erel, Ş. N., 1988, Türk Fikir ve Sanat Hukuku, Ankara Üniversitesi. 5. Yarsavat, D., 1984, Eser Sahibi ve Hakları.. 6. Oktan, A. N., 1979, Patent Lisansı Sözleşmesi. 7. Ekonomi, M., 1997, Tasarım Hukuku Dersleri, İTÜ İşletme Fakültesi					